
 
 

                                                                                                            Hoja  1 

 

                                        I TROFEO MASTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA 

                                                 EL PUERTO, 6 calles 

 

N§ 1, 100 M. LIBRE FEM., 10/05/14, 10:08 h., 25 m., Cr: E                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. F4 

 1 13978798  ELENA BORBOLLA RODRIGUEZ   74 1119-C.N.TORRELAVEGA  1.13.88    35.21                             15,00 

   44142613  MARIA JOSE ECEIZA ALTUNA   74 0147-EASO C.N.       DESC.                                         

 

Cat. F3 

 1 30620167  LUCIA DE LAS HERAS DENCHE  79 1124-SOPELANA         1.21.76    40.21                             15,00 

   45620409  ARANTZAZU GARCIA LECUE     75 0147-EASO C.N.       BAJA                                          

 

Cat. F2 

 1 44154682  JUNKAL IRIGOIEN BAZAN      80 0147-EASO C.N.        1.05.81    31.47                             15,00 

 

Cat. F1 

 1 45817156  ALAZNE VILES HORNILLOS     86 0237-SANTURZI C.N.    1.06.34    31.51                             15,00 

 

N§ 2, 100 M. LIBRE MASC., 10/05/14, 10:10 h., 25 m., Cr: E                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. M8 

 1 15875672  CELESTINO OLAIZOLA         50 0147-EASO C.N.        2.12.59  1.01.18                             15,00 

 

Cat. M6 

 1 15368330  JON I¥AKI GABILONDO        63 0147-EASO C.N.        1.16.65    37.53                             15,00 

 

Cat. M5 

 1 16042078  MIGUEL DOMINGUEZ ZU¥IGA    66 1124-SOPELANA         1.06.96    31.54                             15,00 

 2 11931655  ANTONIO SALGUERO           67 1124-SOPELANA         1.09.08    32.91                             12,00 

 3 16044903  JAVIER URRUTIA RIVERA      68 1124-SOPELANA         1.15.28    35.66                             10,00 

 4 11929936  JULIO ARTETXE TAJADA       66 0237-SANTURZI C.N.    1.30.27    42.50                              9,00 

   16044001  JAVIER MEDIAVILLA ROMERAL  65 1124-SOPELANA        BAJA                                          

 

Cat. M4 

 1 13791528  JUAN JOSE ODRIOZOLA        71 0156-PARAYAS S.D.       59.28    28.27                             15,00 

 2 20187649  JOSE MIRAS MORENO          74 0237-SANTURZI C.N.      59.38    28.15                             12,00 

 3 X4390825  DAVID O`CONNEL             74 0612-CDN BIDASOA XXI  1.14.94    35.09                             10,00 

 4 35776692  IVAN GONZALEZ JIMENEZ      72 0147-EASO C.N.        1.29.69    40.33                              9,00 

   X3879284N RICARDO OSORIO CARDENAS    72 0237-SANTURZI C.N.   N.P.                                          

 

Cat. M3 

 1 72452199  JULEN AGIRREZABAL LOPETEGI 79 0484-IZARRAITZ I.E.     58.80    27.43                             15,00 

 2 20175708  I¥AKI SERNA GONZALEZ       75 0237-SANTURZI C.N.    1.00.90    28.67                             12,00 

 3 30653868  MIKEL MU¥OZ LEGORBURU      75 0237-SANTURZI C.N.    1.02.33    29.97                             10,00 

 4 72470949  JESUS APELLANIZ ZUBIRI     77 0123-FORTUNA C.D.     1.02.44    30.10                              9,00 

 5 15397906  MIKEL IRIONDO ANACABE      79 0353-GETXO IGERI-W.P  1.04.97    25.01                              8,00 

 6 72471406  I¥IGO ARIAS RODRIGUEZ      78 0147-EASO C.N.        1.08.43    32.67                              7,00 

 7 45673495  HECTOR FERNANDEZ TEMPRANO  79 0237-SANTURZI C.N.    1.14.82    34.98                              6,00 

 8 30675449  SENDOA ALDECOA DE LA TORRE 77 0237-SANTURZI C.N.    1.15.71    35.22                              5,00 

   45673233  JAVIER RASCHE PEREIRO      76 0237-SANTURZI C.N.   DESC.                                         

 

Cat. M2 

 1 30692771  EMILIO JOSE NAVEIRA CANO   80 1124-SOPELANA         1.02.12    29.68                             15,00 

 2 16077514  MIKEL BILDOSOLA            83 0353-GETXO IGERI-W.P  1.08.57    22.65                             12,00 

 3 16056734  IBAI ELORRIAGA ARANAGA     82 0353-GETXO IGERI-W.P  1.08.63    27.30                             10,00 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 321/14 

ETXANO
Resaltado



 
 

                                                                                                            Hoja  2 

 

                                        I TROFEO MASTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA 

                                                 EL PUERTO, 6 calles 

 

N§ 2, 100 M. LIBRE MASC., 10/05/14, 10:10 h., 25 m., Cr: E                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. M2 

 4 45815168  DANIEL JUARROS GOMEZ       80 0237-SANTURZI C.N.    1.10.27    33.51                              9,00 

   72490197  IBON ODRIOZOLA ARAQUISTAIN 83 0484-IZARRAITZ I.E.  DESC.                                         

 

Cat. M1 

 1 16087780  JOKIN OLABARRIETA GAMINDE  89 0353-GETXO IGERI-W.P    54.04    25.45                             15,00 

 2 78922933  ARTURO CARRACEDO BLANCO    85 0353-GETXO IGERI-W.P    58.57    28.11                             12,00 

 3 72082336  FRANCISCO GONZALEZ BUSTIO  89 0353-GETXO IGERI-W.P  1.06.09    31.98                             10,00 

 

Cat. PM 

 1 16090726  OSCAR RIGUEIRA ALVAREZ     91 0353-GETXO IGERI-W.P    57.42    27.16                             15,00 

 

N§ 3, 100 M. BRAZA FEM., 10/05/14, 10:24 h., 25 m., Cr: E                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. F4 

 1 44550299  AMAYA FESTA ICHASO         74 0612-CDN BIDASOA XXI  1.38.70    47.92                             15,00 

 2 44142613  MARIA JOSE ECEIZA ALTUNA   74 0147-EASO C.N.        1.42.99    48.06                             12,00 

   15393342  LEYRE CECIAGA LIZARRAGA    74 0484-IZARRAITZ I.E.  BAJA                                          

 

Cat. F3 

 1 71929897  VANESA LEON MELENDRE       78 1119-C.N.TORRELAVEGA  1.35.44    45.92                             15,00 

 2 14266338  AINTZANE MARTINEZ ASUA     77 0897-C.D.LOS ANGELES  1.36.53    45.64                             11,00 

   72479534  LORENA GARAYOA TELLETXEA   78 0123-FORTUNA C.D.     1.36.53    46.11                             11,00 

 

Cat. F2 

 1 30692482  EIDER FUENTES ALEJANDRE    84 0237-SANTURZI C.N.    1.20.65    38.08                             15,00 

   72139668  AIDA LORENZO PEREZ         83 1119-C.N.TORRELAVEGA BAJA                                          

 

Cat. F1 

 1 45816192  ARRATE MARTIN MARTINEZ     85 0237-SANTURZI C.N.    1.30.60    42.31                             15,00 

 2 45672653  NEKANE FERNANDEZ NOTARIO   86 0237-SANTURZI C.N.    1.34.78    44.97                             12,00 

 

N§ 4, 100 M. BRAZA MASC., 10/05/14, 10:29 h., 25 m., Cr: E                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. M6 

 1 15935122  XABIER JAUREGI ZALAKAIN    60 0147-EASO C.N.        1.32.57    44.42                             15,00 

 

Cat. M5 

 1 16044903  JAVIER URRUTIA RIVERA      68 1124-SOPELANA         1.33.50    43.79                             15,00 

   16044001  JAVIER MEDIAVILLA ROMERAL  65 1124-SOPELANA        BAJA                                          

 

Cat. M4 

 1 20174282  FCO. JAVIER TRUEBA AGUIRRE 74 0237-SANTURZI C.N.    1.21.89    38.15                             15,00 

 2 14262088  JORGE NU¥EZ BARAKALDO      74 1124-SOPELANA         1.30.59    42.15                             12,00 

 3 X4390825  DAVID O`CONNEL             74 0612-CDN BIDASOA XXI  1.38.64    46.61                             10,00 

   14604981  UNAI ESPINA MARTINEZ       73 1124-SOPELANA        BAJA                                          

 

Cat. M3 

 1 16062286  BORJA FRADEJAS SASTRE      77 0897-C.D.LOS ANGELES  1.27.30    40.49                             15,00 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 321/14 

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado



 
 

                                                                                                            Hoja  3 

 

                                        I TROFEO MASTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA 

                                                 EL PUERTO, 6 calles 

 

N§ 4, 100 M. BRAZA MASC., 10/05/14, 10:29 h., 25 m., Cr: E                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. M3 

 2 45673233  JAVIER RASCHE PEREIRO      76 0237-SANTURZI C.N.    1.27.99    41.43                             12,00 

 

Cat. M2 

 1 30692771  EMILIO JOSE NAVEIRA CANO   80 1124-SOPELANA         1.22.36    38.81                             15,00 

 

Cat. M1 

 1 45815494  JONATHAN DIAZ NIEVA        85 0237-SANTURZI C.N.    1.13.22    34.37                             15,00 

 2 45819630  SERGIO FERNANDEZ UTRERA    87 0237-SANTURZI C.N.    1.22.03    39.07                             12,00 

 

Cat. PM 

   45891317  ANDER URRUTIKOETXEA        90 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          

 

N§ 5, 200 M. LIBRE FEM., 10/05/14, 10:52 h., 25 m., Cr: E                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. F4 

   15393342  LEYRE CECIAGA LIZARRAGA    74 0484-IZARRAITZ I.E.  BAJA                                          

 

Cat. F3 

   45620409  ARANTZAZU GARCIA LECUE     75 0147-EASO C.N.       BAJA                                          

 

Cat. F1 

 1 45817156  ALAZNE VILES HORNILLOS     86 0237-SANTURZI C.N.    2.21.82    33.23  1.09.01                    15,00 

 

Cat. PF 

 1 78951796  ITSASO VALLE ARNAIZ        91 0237-SANTURZI C.N.    2.10.56    30.51  1.04.42                    15,00 

 

N§ 6, 200 M. LIBRE MASC., 10/05/14, 10:55 h., 25 m., Cr: E                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. M8 

 1 15875672  CELESTINO OLAIZOLA         50 0147-EASO C.N.        4.47.30  1.04.81  2.17.64                    15,00 

 

Cat. M6 

 1 15368330  JON I¥AKI GABILONDO        63 0147-EASO C.N.        2.51.43    40.19  1.23.33                    15,00 

 

Cat. M5 

 1 0X2830131 MANUEL HUELGA PEREZ        69 1119-C.N.TORRELAVEGA  2.16.99    30.75  1.05.59                    15,00 

 

Cat. M4 

 1 20187649  JOSE MIRAS MORENO          74 0237-SANTURZI C.N.    2.14.55    31.28  1.05.49                    15,00 

 2 44128649  RAFAEL ZUBELDIA MENDIZABAL 72 0484-IZARRAITZ I.E.   2.16.02    32.38  1.05.88                    12,00 

 3 13791528  JUAN JOSE ODRIOZOLA        71 0156-PARAYAS S.D.     2.16.59    31.35  1.05.92                    10,00 

 4 16050207  DAVID MAYO LOPEZ           74 0353-GETXO IGERI-W.P  2.19.14    30.48  1.05.07                     9,00 

 5 20174282  FCO. JAVIER TRUEBA AGUIRRE 74 0237-SANTURZI C.N.    2.30.81    33.08  1.10.56                     8,00 

   35776692  IVAN GONZALEZ JIMENEZ      72 0147-EASO C.N.       N.P.                                          

 

Cat. M3 

 1 13980538  FERNANDO COBO ELORRIAGA    75 1119-C.N.TORRELAVEGA  2.15.21    30.95  1.05.06                    15,00 

 2 72471406  I¥IGO ARIAS RODRIGUEZ      78 0147-EASO C.N.        2.45.69    38.38  1.19.41                    12,00 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 321/14 

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado



 
 

                                                                                                            Hoja  4 

 

                                        I TROFEO MASTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA 

                                                 EL PUERTO, 6 calles 

 

N§ 6, 200 M. LIBRE MASC., 10/05/14, 10:55 h., 25 m., Cr: E                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. M3 

 3 45673495  HECTOR FERNANDEZ TEMPRANO  79 0237-SANTURZI C.N.    2.52.40    39.10  1.22.03                    10,00 

   30675449  SENDOA ALDECOA DE LA TORRE 77 0237-SANTURZI C.N.   DESC.                                         

 

Cat. M2 

 1 72465877  AITZOL ARANGUREN           82 0484-IZARRAITZ I.E.   2.18.37    32.58  1.06.72                    15,00 

 2 44979145  HEGOI PEREZ MARTIN         83 0237-SANTURZI C.N.    2.21.51    32.03  1.07.19                    12,00 

 3 45815168  DANIEL JUARROS GOMEZ       80 0237-SANTURZI C.N.    2.40.33    36.50  1.17.46                    10,00 

 

Cat. M1 

 1 72082336  FRANCISCO GONZALEZ BUSTIO  89 0353-GETXO IGERI-W.P  2.17.91    32.96  1.08.36                    15,00 

 

Cat. PM 

   45891317  ANDER URRUTIKOETXEA        90 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          

 

N§ 7, 100 M. MARIPOSA FEM., 10/05/14, 11:10 h., 25 m., Cr: E                                                        

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. F4 

 1 20173512  ANA ISABEL RASCHE PEREIRO  73 0237-SANTURZI C.N.    1.13.16    33.01                             15,00 

 2 44550299  AMAYA FESTA ICHASO         74 0612-CDN BIDASOA XXI  1.30.20    41.18                             12,00 

 

Cat. F1 

 1 45672653  NEKANE FERNANDEZ NOTARIO   86 0237-SANTURZI C.N.    1.33.80    41.80                             15,00 

 

N§ 8, 100 M. MARIPOSA MASC., 10/05/14, 11:12 h., 25 m., Cr: E                                                       

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. M6 

 1 14592828  SALVADOR SESE GARCIA       64 1124-SOPELANA         1.07.81    32.02                             15,00 

 

Cat. M4 

 1 14262088  JORGE NU¥EZ BARAKALDO      74 1124-SOPELANA         1.20.51    37.53                             15,00 

 

Cat. M3 

 1 30653868  MIKEL MU¥OZ LEGORBURU      75 0237-SANTURZI C.N.    1.08.02    31.45                             15,00 

 

Cat. M2 

 1 44979145  HEGOI PEREZ MARTIN         83 0237-SANTURZI C.N.    1.08.95    33.06                             15,00 

 

Cat. M1 

 1 45815494  JONATHAN DIAZ NIEVA        85 0237-SANTURZI C.N.    1.00.35    28.21                             15,00 

 

N§ 9, 100 M. ESPALDA FEM., 10/05/14, 11:14 h., 25 m., Cr: E                                                         

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. F3 

 1 30620167  LUCIA DE LAS HERAS DENCHE  79 1124-SOPELANA         1.48.28    51.21                             15,00 

 

 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 321/14 

ETXANO
Resaltado



 
 

                                                                                                            Hoja  5 

 

                                        I TROFEO MASTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA 

                                                 EL PUERTO, 6 calles 

 

N§ 9, 100 M. ESPALDA FEM., 10/05/14, 11:14 h., 25 m., Cr: E                                                         

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. F1 

 1 45816192  ARRATE MARTIN MARTINEZ     85 0237-SANTURZI C.N.    1.27.63    42.46                             15,00 

 

Cat. PF 

 1 78951796  ITSASO VALLE ARNAIZ        91 0237-SANTURZI C.N.    1.12.06    34.67                             15,00 

 

N§ 10, 100 M. ESPALDA MASC., 10/05/14, 11:17 h., 25 m., Cr: E                                                       

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Cat. M6 

 1 15935122  XABIER JAUREGI ZALAKAIN    60 0147-EASO C.N.        1.33.37    46.45                             15,00 

 

Cat. M5 

 1 11931655  ANTONIO SALGUERO           67 1124-SOPELANA         1.31.18    45.14                             15,00 

   16042078  MIGUEL DOMINGUEZ ZU¥IGA    66 1124-SOPELANA        DESC.                                         

 

Cat. M4 

 1 16050207  DAVID MAYO LOPEZ           74 0353-GETXO IGERI-W.P  1.21.87    38.51                             15,00 

 

Cat. M3 

 1 20175708  I¥AKI SERNA GONZALEZ       75 0237-SANTURZI C.N.    1.09.07    33.76                             15,00 

 

Cat. M1 

 1 45819630  SERGIO FERNANDEZ UTRERA    87 0237-SANTURZI C.N.    1.11.63    34.08                             15,00 

 

N§ 13, 4X50 M. LIBRE FEM., 10/05/14, 11:42 h., 25 m., Cr: E                                                  

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 

 1 0237-SANTURZI C.N.              1.54.55                                                             30,00 

   45819344  JOANAITZ PEREZ MALO        87    27.81                             27.81           

   30692482  EIDER FUENTES ALEJANDRE    84    54.09                             26.28 

   20173512  ANA ISABEL RASCHE PEREIRO  73  1.24.90                             30.81 

   45817156  ALAZNE VILES HORNILLOS     86  1.54.55                             29.65 

 

N§ 14, 4X50 M. LIBRE MASC., 10/05/14, 11:33 h., 25 m., Cr: E                                                 

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 

 1 0484-IZARRAITZ C.N.  - A        1.50.24                                                             30,00 

   72490197  IBON ODRIOZOLA ARAQUISTAIN 83    27.56                             27.56           

   72465877  AITZOL ARANGUREN           82    55.94                             28.38 

   44128649  RAFAEL ZUBELDIA MENDIZABAL 72  1.24.66                             28.72 

   72452199  JULEN AGIRREZABAL LOPETEGI 79  1.50.24                             25.58 

 2 0237-SANTURZI C.N.   - A        1.50.89                                                             24,00 

   20187649  JOSE MIRAS MORENO          74    27.09                             27.09           

   30653868  MIKEL MU¥OZ LEGORBURU      75    54.84                             27.75 

   20174282  FCO. JAVIER TRUEBA AGUIRRE 74  1.24.52                             29.68 

   20175708  I¥AKI SERNA GONZALEZ       75  1.50.89                             26.37 

 3 0237-SANTURZI C.N.   - B        2.01.46                                                             20,00 

   44979145  HEGOI PEREZ MARTIN         83    30.32                             30.32           

   45819630  SERGIO FERNANDEZ UTRERA    87    58.65                             28.33 

   45673233  JAVIER RASCHE PEREIRO      76  1.29.72                             31.07 

   45815168  DANIEL JUARROS GOMEZ       80  2.01.46                             31.74 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 321/14 

ETXANO
Resaltado



 
 

                                                                                                            Hoja  6 

 

                                        I TROFEO MASTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA 

                                                 EL PUERTO, 6 calles 

 

N§ 14, 4X50 M. LIBRE MASC., 10/05/14, 11:33 h., 25 m., Cr: E                                                 

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 

 4 1124-SOPELANA                   2.01.95                                                             18,00 

   30692771  EMILIO JOSE NAVEIRA CANO   80    28.34                             28.34           

   16042078  MIGUEL DOMINGUEZ ZU¥IGA    66    58.31                             29.97 

   16044903  JAVIER URRUTIA RIVERA      68  1.31.71                             33.40 

   11931655  ANTONIO SALGUERO           67  2.01.95                             30.24 

 5 0147-EASO C.N.       - A        2.15.35                                                             16,00 

   15935122  XABIER JAUREGI ZALAKAIN    60    35.16                             35.16           

   15368330  JON I¥AKI GABILONDO        63  1.08.81                             33.65 

   35776692  IVAN GONZALEZ JIMENEZ      72  1.43.78                             34.97 

   72471406  I¥IGO ARIAS RODRIGUEZ      78  2.15.35                             31.57 

 

N§ 16, 4X100 M. LIBRE MASC., 10/05/14, 11:36 h., 25 m., Cr: E                                                

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 

 1 0353-GETXO IGERI-W.P - A        3.27.54                                                             30,00 

   16077514  MIKEL BILDOSOLA            83    24.21    49.89                    49.89 

   16077515  I¥AKI BILDOSOLA            83           1.40.54                    50.65 

   15397906  MIKEL IRIONDO ANACABE      79           2.34.45                    53.91 

   16087780  JOKIN OLABARRIETA GAMINDE  89           3.27.54                    53.09 

 2 0353-GETXO IGERI-W.P - B        3.51.46                                                             24,00 

   16056734  IBAI ELORRIAGA ARANAGA     82    28.02    59.24                    59.24 

   16076837  EDER ISUSKIZA BENGOETXEA   82           1.57.76                    58.52 

   78922933  ARTURO CARRACEDO BLANCO    85           2.55.67                    57.91 

   X1628834  ADNAN MUSTAFIC             88           3.51.46                    55.79 

 * 1124-SOPELANA                  BAJA                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 321/14 

 


